
Реден 

број
ИД Име

Татково 

име
Презиме

УНВЕРЗ

ИТЕТ

ФАКУЛТ

ЕТ

ОСЛОБОДУВАЊ

Е ОД ПЛАЌАЊЕ 

НА 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

1 45454 Анета Љупчо Петрова

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економск

и 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

4 45558 Домника Благојче
Кузманос

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економск

и 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

5 45572 Јована Зоран
Јовановс

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитект

онски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

6 45573 Ивона Гоце
Боризовс

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Архитект

онски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

7 45575 Ивана Тони Ристова 

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

8 45577 Дамјан Васко Митрески

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

9 45596 Марија Ѓоко Станојева

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

10 45605
Викториј

а
Сашо Денкова

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Фармаце

втски 

факултет  

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв пат на 

додипломски студии кои ги исполнуваат условите од конкурсот и 

студираат со комбинирана настава сместени во студентски дом 

КУЗМАН Ј. ПИТУ-СКОПЈЕ 



11 45618 Михаела Ангел Маневска

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

12 45631 Ана Кире
Плетваре

ц

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математи

чки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

14 45658 Ангела Борче Петкоска

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Природно-

математи

чки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

17 45722 СМАИЛ
РУЖДИЈ

А

ОСМАНО

СКИ

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

18 45725 Велика Нацо Кузева

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозоф

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

20 45751 ДРАГАН Игор КОСТОВ

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозоф

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

21 45757
Леонид-

Неде
Васил Гогов

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет 

за 

музичка 

уметност

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

22 45761
ЕМИЛИЈ

А

СОКРАТ

И
ХАСАНУ

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматол

ошки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

24 45786 Симона Никола Ризовска

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

25 45833 Драгана Драган Петреска

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

27 45889 Тамара Горан
Славковс

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Фармаце

втски 

факултет  

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А



28 45931 Јован Драги Томевски

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

31 45949 Валерија
Александ

ар

Ефремов

а

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицинс

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

34 46000 Филип Звонко Ѓорѓиоски

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозоф

ски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

35 45533 Андон Горан Ѓоргиев

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматол

ошки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

37 45586 Теодора Драган Тренеска

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматол

ошки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

39 45760 МАРТА Зоран
ЦЕКОВС

КА

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматол

ошки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

41 45938 Кристина Томе
Бабамовс

ка

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Стоматол

ошки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А

42 45979 Сара Ќирчо Јосифова

Универзи

тет св. 

Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Техноло

шко-

металурш

ки 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈ

А


